

Restoria A/S

Marselisborg Havnevej 56, st. tv., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 29 32 44 92

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2017.

Michael Leisgaard Just
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Restoria A/S Marselisborg Havnevej 56, st. tv. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 29 32 44 92
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Just Søren Tonnesen Michael Leisgaard Just
Direktion	Michael Leisgaard Just
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år omfattet handel med fast ejendom i investeringsøjemed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 199 t.kr. mod 900 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 425 t.kr. mod 15 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i årets løb afhændet selskabets udlejningsejendom.

Der er et igangværende byggeprojekt med opførelse af 12 ejerlejligheder. Alle lejligheder er solgt og afleveres i foråret 2017.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste	198.733	900
Værdiregulering af investeringsejendomme	1.484.451	250
1 Personaleomkostninger	-183.224	0
Driftsresultat	1.499.960	1.150
Andre finansielle indtægter	39.747	2
Øvrige finansielle omkostninger	-998.799	-1.127
Resultat før skat	540.908	25
Skat af årets resultat	-116.104	-10
Årets resultat	424.804	15
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	424.804	15
Disponeret i alt	424.804	15

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	0	24.542
Materielle anlægsaktiver i alt	0	24.542
Anlægsaktiver i alt	0	24.542
Omsætningsaktiver		
Varer under fremstilling	18.746.013	9.738
Varebeholdninger i alt	18.746.013	9.738
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	141.163	0
Udsudte skatteaktiver	302.014	418
Tilgodehavende selskabsskat (koncernrefusion)	0	140
Andre tilgodehavender	36.632	36
Tilgodehavende merværdiafgift	1.741.944	662
Periodeafgrænsningsposter	0	70
Tilgodehavender i alt	2.221.753	1.326
Likvide beholdninger	10.858.392	376
Omsætningsaktiver i alt	31.826.158	11.440
Aktiver i alt	31.826.158	35.982

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000
Overført resultat	316.305	-108
Egenkapital i alt	<u>1.316.305</u>	<u>892</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	<u>0</u>	<u>16.258</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>16.258</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	0	243
Gæld til pengeinstitutter	12.482.602	10.480
Modtagne forudbetalinger fra kunder	9.519.000	345
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.861.925	86
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.053
Anden gæld	6.646.326	6.619
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>6</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>30.509.853</u>	<u>18.832</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>30.509.853</u>	<u>35.090</u>
Passiver i alt	<u>31.826.158</u>	<u>35.982</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	179.148	0
Andre omkostninger til social sikring	3.360	0
Personaleomkostninger i øvrigt	716	0
	183.224	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2016	24.541.587	24.444
Tilgang i årets løb	181.385	155
Afgang i årets løb	-24.722.972	0
Afgang (overført til varebeholdninger)	0	-57
Kostpris 31. december 2016	0	24.542
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	0	24.542

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 27.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående varebeholdning, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 18.746 t.kr.

I selskabets likvide beholdning indgår 6.671 t.kr. som bundne likvider. Likviderne frigives ved aflevering af lejligheder.

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hanselund Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.